
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 54
m2
Číslo inzerátu (ID): 4257219 Datum vydání: 06.11.2024

Cena za nemovitost:

2 900 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

V exkluzivním zastoupení majitele nabízíme zděnou patrovou
chatu dispozičně řešenou jako 4+1 o užitné ploše 90 m2 a
pozemku o velikosti 595 m2.

Do chaty se vchází z 2.NP, kde za vstupními dveřmi se nachází
předsíň. Z předsíně se dostaneme na prostorný balkón a do obytné
části chaty, ve které nalezneme chodbu 3 menší ložnice, kuchyňku
a obývací pokoj s krbem.

Z chodby se po schodech dostaneme do 1.NP kde se nachází
koupelna s rohovou vanou, samostatné WC, technická místnost a
2 garáže s otvíracími vraty.

Vytápění chaty kotlem na tuhá paliva s následným rozvodem do
radiátorů v každé místnosti. V obývacím pokoji navíc samostatná
kamna na tuhá paliva. Voda ze studně zavedena do chaty. Odpady
řešené jímkou.

Chata vhodná k celoročnímu užívání a vede k ní asfaltová
příjezdová cesta, která se v zimě upravuje.
Tato nemovitost je vhodná pro rekreaci, bydlení či podnikatelský
záměr, jako například pro pronájem.

V obci Horní Bečva se nachází občanská vybavenost a to
obchody, restaurace, pošta, víceúčelové hřiště, knihovna, lékárna
a další.

V okolí lyžařské střediska, přehrada, cyklostezka, Pustevny,
Radhošť, Soláň, Bumbálka, Bílá, Skanzen v Rožnově pod
Radhoštěm, Lysá hora a jiná zajímavá oblíbená turistická místa.

Aktivity v létě kolo a turistika, koupání v místní přehradě pod
chatou, v zimě lyže a běžky.

V případě zájmu o prohlídku a bližší informace nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4257219
Inzerát aktualizován: 06.11.2024
Inzerát vydán: 24.06.2024
ID zakázky v RK: 22911
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha: 54 m2
Užitná plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 595 m2
Zastavěná plocha: 54 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marián Hancko
Tel:

608477460
Email:

hancko@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


